Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

№ 70-од        «11» марта 2025г.

Об участии в процедуре

демонстрационного экзамена группы И461

В соответствии с графиком проведения демонстрационных экзаменов в рамках

промежуточной аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора В.Н. Демиденко организовать участие в процедуре

демонстрационного экзамена выпускников группы И461 по специальности 09.02.07

«Информационные системы и программирование» в период 18 марта 2025 года по 20 марта

2025 года (список прилагается).

2. Куратору группы Завескину М.В. обеспечить явку обучающихся по графику

для прохождения инструктажа процедуры демонстрационного экзамена в рамках

промежуточной аттестации по специальности 09.02.07 «Информационные системы и

программирование».

3. Назначить лицом, ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во

время проведения мероприятия, мастера производственного обучения Завескина М.В.

4. Мастеру производственного обучения Завескину М.В. провести инструктаж

по охране труда с обучающимся с регистрацией в журнале.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:       В.Н. Демиденко

         М.В. Завескин

Список обучающихся группы И461, участвующих в период с 18 марта 2025 года по 20 марта 2025

года в прохождении процедуры демонстрационного экзамена

в рамках промежуточной аттестации

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

Дата ФИО

18.03.2025

(подготовительный день)

1. Ахмадуллина Наталья Римовна

2. Безбородов Максим Алексеевич

3. Волосников Михаил Дмитриевич

4. Галимов Алексей Евгеньевич

5. Жуков Иван Анатольевич

6. Зайков Алексей Александрович

7. Калистратов Алексей Алексеевич

8. Климов Алексей Владимирович

9. Локтионов Кирилл Викторович

10. Марков Александр Эдуардович

11. Марченко Максим Алексеевич

12. Медведев Яков Дмитриевич

13. Михеев Владислав Юрьевич

14. Молодцов Алексей Юрьевич

15. Молодцова (Кунгурова) Светлана Николаевна

16. Ноговицын Дмитрий Александрович

17. Популовских Евгений Анатольевич

18. Прокопович Станислав Романович

19. Пунгин Михаил Сергеевич

20. Решетников Анатолий Иванович

21. Степанов Никита Сергеевич

22. Столбов Алексей Александрович

19.03.2025

(экзаменационный

день)

1. Ахмадуллина Наталья Римовна

2. Безбородов Максим Алексеевич

3. Волосников Михаил Дмитриевич

4. Галимов Алексей Евгеньевич

5. Жуков Иван Анатольевич

6. Зайков Алексей Александрович

7. Калистратов Алексей Алексеевич

8. Климов Алексей Владимирович

9. Локтионов Кирилл Викторович

10. Марков Александр Эдуардович

11. Марченко Максим Алексеевич

20.03.2025

(экзаменационный

день)

1. Медведев Яков Дмитриевич

2. Михеев Владислав Юрьевич

3. Молодцов Алексей Юрьевич

4. Молодцова (Кунгурова) Светлана Николаевна

5. Ноговицын Дмитрий Александрович

6. Популовских Евгений Анатольевич

7. Прокопович Станислав Романович

8. Пунгин Михаил Сергеевич

9. Решетников Анатолий Иванович

10. Степанов Никита Сергеевич

11. Столбов Алексей Александрович

		2025-05-12T14:37:37+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"